

Årsredovisning

Eden Aqua Tech AB

Org.nr 556623-4786


Räkenskapsår 2022-07-01 - 2023-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Eden Aqua Tech AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 27/12 2023.

Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Charlottenberg den 27/12 2023


Svend Kofod Petersen

2024010201184

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30

Styrelsen och verkställande direktören för Eden Aqua Tech AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Eda

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Eden Aqua Tech AB, med säte i Eda kommun, utvecklar och tillverkar utrustning för syresättning av vatten.

Bolaget är moderbolag till det helägda dotterbolaget Eden Aquatech AS, org nr 914931118, med säte i Eidskog kommun i Norge.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	1 843	1 399	1 530	2 349
Resultat efter finansiella poster	58	-518	-165	358
Soliditet (%)	31	39	67	76

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat till följd av fler kunduppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 000	881 797	-518 376	464 421
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Överföres i ny räkning			-518 376	518 376	0
Årets resultat				57 604	57 604
Belopp vid årets utgång	100 000	1 000	363 421	57 604	522 025

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	363 421
årets vinst	57 604
	421 025
disponeras så att	
i ny räkning överföres	421 025
	421 025

Resultaträkning	Not	2022-07-01	2021-07-01
	1	-2023-06-30	-2022-06-30
<i>Rörelseintäkter</i>			
Nettoomsättning		1 842 824	1 399 102
Summa rörelseintäkter		1 842 824	1 399 102
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-521 550	-651 629
Övriga externa kostnader		-590 423	-592 008
Personalkostnader	2	-663 384	-668 739
Övriga rörelsekostnader		-6 613	-1 295
Summa rörelsekostnader		-1 781 970	-1 913 671
Rörelseresultat		60 854	-514 569
Finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		255	56
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 505	-3 863
Summa finansiella poster		-3 250	-3 807
Resultat efter finansiella poster		57 604	-518 376
Resultat före skatt		57 604	-518 376
Årets resultat		57 604	-518 376

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	32 563	32 563
Summa finansiella anläggningstillgångar		32 563	32 563
Summa anläggningstillgångar		32 563	32 563
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Varulager</i>			
Råvaror och förnödenheter		956 159	520 502
Färdiga varor och handelsvaror		143 560	102 820
Summa varulager		1 099 719	623 322
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		227 033	169 193
Fordringar hos koncernföretag		0	71 243
Övriga fordringar		5 751	117 075
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		120 707	52 090
Summa kortfristiga fordringar		353 491	409 601
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		205 459	135 628
Summa kassa och bank		205 459	135 628
Summa omsättningstillgångar		1 658 669	1 168 551
SUMMA TILLGÅNGAR		1 691 232	1 201 114

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		1 000	1 000
Summa bundet eget kapital		101 000	101 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		363 421	881 797
Årets resultat		57 604	-518 376
Summa fritt eget kapital		421 025	363 421
Summa eget kapital		522 025	464 421
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		172 177	129 258
Skulder till koncernföretag		42 887	0
Övriga skulder		775 631	350 507
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		178 512	256 928
Summa kortfristiga skulder		1 169 207	736 693
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 691 232	1 201 114

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer


	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	42 000	42 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	42 000	42 000
Ingående avskrivningar	-42 000	-42 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-42 000	-42 000
Utgående redovisat värde	0	0

2024010201190

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	32 563	32 563
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	32 563	32 563
Utgående redovisat värde	32 563	32 563

Charlottenberg den 27/12 2023



Svend Kofod Petersen
Verkställande direktör